DP-96041B-F
Révisé 01-99
US 01-98
Section 5
Pression Différentielle pour Contrôle de Colmatage
des Filtres
Séries 20DP, 25DP, A20DP et A25DP Cadran Dia 51 et 64 mm
 **

   0-400 (0-28)        400 (28)                  400 (28)               -------
Branchement Electrique
Comment Commander
Pour commander le modèle qui convient à votre application,
indiquer les options choisies par ordre alphabétique (A-Z).
Exemple : 20DP-K-2 BAR
                                       ______ - ______ - ______
Modèles de Base
20DP          25DP
A20DP       A25DP
20DPE       25DPE
A20DPE     A25DPE
20DPG       25DPG
A20DPG     A25DPG
Options*
B1 = Jonc avant noir
B2 = Jonc avant haut profil 05.05.1857
B3 = Jonc avant noir haut profil 05.05.1836
EX = Antidéflagrant
EL = Antidéflagrant sans le boîtier
F = Contact sensible aux défauts
IP1 = Illumination par tube, 12 Vcc
IP2 = Illumination par tube, 24 Vcc
K = Seuil sur face avant réglable par molette
W Options pas disponibles sur tous les ou
   cas de configuration.
Echelles**
PSI
15 = 0 - 15            100 = 0 - 100           400 = 0 - 400
30 = 0 - 30            150 = 0 - 150           BAR
50 = 0 - 50            200 = 0 - 200           1 BAR = 0 - 1 BAR
75 = 0 - 75            300 = 0 - 300           2 BAR = 0 - 2 BAR
Les spécifications peuvent varier dans le temps sans avertissement de notre part.
Since 1939
Frank W. Murphy Manufacturer
PO Box 470248, Tulsa, Oklahoma 74147, USA
Tel: + 1 918 627 3550  Fax:  + 1 918 664 6146
email: sales@fwmurphy.com
web: http://www.fwmurphy.com
Frank W. Murphy Southern Division
PO Box 1819, Rosenberg, Texas 77471, USA
Tel: + 1 281 342 0297   Fax: + 1 281 341 6006
email: sales@fwmurphy.com
Frank W. Murphy Ltd.
   Incorporating Modex Automation
Church Road, Laverstock, Salisbury U.K.
Tel: + 44 1722 410055  Fax + 44 1722 410088
Pour service en Français, tél: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
web: http://www.fwmurphy.co.uk
Macquarrie Corporation
1620 Hume Highway, Campbellfield, Vic. 3061 Australia
Tel: + 61 3 9358 5555   Fax: + 61 3 9358 5558
email: murphy@macquarrie.com.au
Murphy Switch of California
PO Box 900788, Palmdale, California 93590, USA
Tel: + 1 805 272 4700   Fax: + 1 805 947 7570
email: sales@murphyswitch.com